PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2013 г.

	№
	318-IV

г. Железноводск

О признании утратившим силу решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 октября 2009 года № 623
«О Положении об Общественном Совете по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями по месту жительства при Совете города-курорта Железноводска»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 10 июля 2013 года
№ 66-кз «Об Общественной палате Ставропольского края», пунктом 25 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 октября 2009 года № 623
«О Положении об Общественном Совете по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями по месту жительства при Совете города-курорта Железноводска».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова